
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/467/23 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOLI 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii części drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2, w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Tucholskiego 

Rada Miejska w Tucholi 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi publicznej część drogi gminnej nr 010794C – ul. Przemysłowa 
w Tucholi poprzez wyłączenie z użytkowania części działki nr 1469/32 położonej w obrębie Miasto Tuchola. 

2. Część drogi, o której mowa w § 1 uchwały, wskazano na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tucholi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Joppek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 6772



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/467/23 

Rady Miejskiej w Tucholi 

z dnia 27 października 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6772


	UCHWAŁA NR LXIX/467/23 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOLI z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2023-11-06T11:21:28+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




